-2071-431 -2071-441
MOTORIZED STAGES Z-AXIS LINEAR BALL GUIDE
【自動】Z軸 リニアボール
■特長：厚みが薄くステージ面サイズのバリエーションが豊富なZ軸タイプ
Q自動ステージ専用　技術問合せ窓口
    駿河精機株式会社OST事業部（ミスミグループ）
    TEL：0120－343－559
    FAX：0120－343－588

E図面はカバーLです。
Order
注文例
型式 － センサ選択 － モータ － ケーブル
ZMSG413 － LA5 － C － N
M 材　　質　SUS440C
S 表面処理　無電解ニッケルメッキ
A 付 属 品　 ZMSG413/513：SCB3－10  4本
ZMSG615 ：SCB4－12  4本
ZMSG715 ：SCB3－12  4本
＊1 1パルスの信号に対してのステージの移動量です。
E単軸（水平置き）での精度仕様となります。
Q共通スペック
送りねじ ボールねじφ6、リード1